
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 
Regon 000627354 

Zarządzenie Nr 10/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 
Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Działając na podstawie §3 ust.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się  Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie w następującym składzie: 

a) Barbara Wołosiewicz przedstawiciel rady pedagogicznej, 

b) Katarzyna Rostek przedstawiciel związków zawodowych, 

c) Teresa Jaworek przedstawiciel emerytów i rencistów, 

d) Martyna Prusik przedstawiciel pracowników administracji i obsługi. 

Zadania Komisji Socjalnej określa Regulamin Komisji Socjalnej stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Jolanta Braun 
Dyrektor Szkoły Podstawowej 

 im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


